



Delegationsbeslut B:1, Tillfälligt projektstöd 2020

Dnr. KOF 2020-80

Beslutsdatum: 2020-04-29- 2021-01-15

Beslutsfattare: Ann-Sofie Löw, Sakkunnig Kultur samt Malin Forsling
Parborg, Sakkunnig Kultur

Belopp: 6 bidragsbeslut (tillfälligt projektstöd 2020) till 6 föreningar, totalt 0 kronor beviljat

Finansiering: genom ianspråktagande av medel avsatta för tillfälligt bidrag år 2020 för kulturaktörer.

Delegationsbeslut B:1: Beslut om bidrag avseende föreningsbidrag, förlusttäckningsbidrag, aktiviteter enligt fastställd budget och som uppgår till högst ett (1) prisbasbelopp. **Delegat:** Sakkunnig för respektive verksamhetsområde.

Al-Kawakibis ansökan om tillfälligt projektstöd 2020 inkommen i IBGO med ansökningsnummer 3724 avslås. Al-Kawakibi har ansökt om totalt 7280kronor för ”Böcker”. Ansökan avslås då ansökan ej uppfyller Linköpings kommuns bidragsregler för kulturverksamhet. Exempel på aktiviteter inom kulturområdet är föreläsning om kulturverksamhet, konstutställning, teaterföreställning, musikframträdande, dansföreställning eller en prova på dag (öppet hus) där man som besökare kan få prova på en kulturaktivitet.

Kulturaktörernas ansökan om tillfälligt projektstöd 2020 inkommen i IBGO med ansökningsnummer 4062 avslås. Kulturaktörerna har ansökt om totalt 63000kronor för ”Fröken Julie - musik”. Ansökan avslås då inkomna ansökningar överstigit de medel som funnits tillgängliga vilket medfört att ansökningsperioden avslutades för Tillfälligt Projektstöd år 2020 och ersattes med Kulturstöd för kulturaktörer och föreningar på totalt 5 miljoner. Fördelning av stödet Tillfälligt Projektstöd år 2020 har utgått från inkomna ansökningars möjlighet att genomföras samt en prioritering att fördela stöd till så många aktörer som möjligt. Beaktande har gjorts om stöd i annan form utifrån pandemins effekter beviljats. Beslutet har fattats enligt kultur- och fritidsnämndens delegationsordning, B:1. På grund av sjukskrivning har handläggningstiden fördröjts vilket vi beklagar.

Landeryds Hembygdsförenings ansökan om tillfälligt projektstöd 2020 inkommen i IBGO med ansökningsnummer 3732 avslås. Landeryds Hembygdsförening har ansökt om totalt 45800kronor för ”Landeryds torp på kartan”. Ansökan avslås då den beviljats distributionsstöd.

Sensus Östra Götalands ansökan om tillfälligt projektstöd 2020 inkommen i IBGO med ansökningsnummer 3358 avslås. Sensus Östra Götaland har ansökt om totalt 40000kronor för ” VAD ÄR THIS IS LKPG?”. Sensus studieförbund Östra Götaland har beviljats tillfälligt distributionsstöd 2020 för detta ändamål, och därmed avslås denna ansökan.

Sällskapet Shownarrarnas ansökan om tillfälligt projektstöd 2020 inkommen i IBGO med ansökningsnummer 4055 avslås. Sällskapet Shownarrarna har ansökt om totalt 0kronor för ” 65 år i Musikens tjänst”. Ansökan avslås då ansökan ej uppfyller Linköpings kommuns bidragsregler för kulturverksamhet. Beslutet har fattats enligt kultur- och fritidsnämndens delegationsordning, B:1. Bidragets syfte är att möjliggöra arrangemang under coronapandemin, vilket innebär att bidraget endast avser utgifter som uppkommit i samband med ett genomfört arrangemang. Skälet till avslag är att bedömningen gjorts att ansökan utgår från ett projekt/arrangemang som ej kunnat genomföras och att medel söks för utebliven inkomst som planeras brukas till annan verksamhet.

Teater Imbas ansökan om tillfälligt projektstöd 2020 inkommen i IBGO med ansökningsnummer 3353 avslås. Teater Imba har ansökt om totalt 10367kronor för ” Filmen: Utanför-fönstret-föreställningar med Teater Imba -kultur för en inrutad vardag!”. Detta bidrag ligger inbakat i beslut om tillfälligt distributionsstöd 2020. Ansökan om tillfälligt projektstöd 2020 avslås med hänvisning till detta.